
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

”Личадеевская средняя школа” 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года № 239/1 

 

Об утверждении графика проведения контрольных 

мероприятий  на 1 полугодие 2024 – 2025 учебного 

года 

 

Руководствуясь письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06 августа 

2021 года № ск-228/03, письмом Рособрнадзора от 06 августа 2021 года № 01-169/08-01 «О 

рекомендациях для системы общего образования к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году» и на 

основании решения педагогического совета, протокол от 30 августа 2024 года № 9, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий  по программе начального общего 

образования в 1-4 классах со 02 сентября 2024 года на 1 полугодие  (приложение 1) 

2. Утвердить график проведения контрольных мероприятий  по программе основного общего 

образования в 5-9 классах со 02 сентября 2024 года на 1 полугодие  (приложение 2) 

3. Утвердить график проведения контрольных мероприятий  по программе среднего общего 

образования в 10 классе со 02 сентября 2024 года на 1 полугодие   (приложение 3). 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Клочкову М. В., заместителя 

директора по учебной работе. 

 

 

 

Директор:   ________________________________________________ Е. Ф. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

от 30.08.2024 №239/1 

График контрольных мероприятий  по программе начального общего образования в 1-4 классах 

на 2024-2025 учебный год                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А 

 
классы месяц Русский 

язык 

Литературное 

чтение 

Английский 

язык 

Математика Окружающий 

мир 

Изобразительно 

е искусство 

Технологи 

я 

Физическая 

культура 

Музыка ОРКСЭ: 

Основы 

православной 

культур 

1 сентябрь           

октябрь           

ноябрь           

декабрь           

2 сентябрь  30.09.  10.09.       

октябрь  15.10.   02.10.      

ноябрь    5.11. 

25.11. 

      

декабрь 27.12. 23.12. 10.12.        

3 сентябрь    12.09.       

октябрь   22.10. 16.10.       

ноябрь           

декабрь 04.12.   16.12. 27.12.      

4 сентябрь  24.09.  13.09.       

октябрь  17.10. 22.10. 09.10.       

ноябрь  14.11.  26.11.       

декабрь   24.12.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу 

от 30.08.2024 №239/1 

График контрольных мероприятий  по программе основного общего образования в 5-9 классах 

на 2024-2025 учебный год                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А 

 
классы месяц Русский 

язык 

Литера-

тура 

Английский 

язык 

Матема-

тика 

алгебра Геомет-

рия 

вероятность 

и 

статистика 

Инфор-

матика 

история Общество-

знание 

Геогра-

фия 

Био-

логия 

физика химия ОДНКР ИЗО Физическая 

культура 

Техно-

логия 

ОБЗР Музыка 

5 сентябрь 11.09.   27.09.           05.09.             14.09. 13.09.     10.09. 

октябрь     15.10. 07.11.               23.09.                 

ноябрь 27.11.   25.11.                                   

декабрь  4.12., 

17.12. 

26.12. 09.12.                                   

6 сентябрь 11.09.               04.09.     18.09.       12.09. 13.09.     12.09. 

октябрь 17.10.   04.10.  

14.10. 

11.10.             03.10.                   

ноябрь 19.11. 

21.11 

  25.11.                                  

декабрь 12.12.   09.12.  

24.12. 

12.12.                                 

7 сентябрь 10.09. 

17.09. 

  16.09. 

 26.09. 

             09.10. 18.09.       14.09. 13.09.     10.09. 

октябрь 1.10. 

15.10. 

                                      

ноябрь 26.11.   13.11.  

18.11. 

  05.11.         29.12.                     

декабрь 3.12.  

17.12. 

  16.12.       19.12.           27.12.               

8 сентябрь 13.09. 11.09. 20.09.                10.09.   12.09.     13.09.   09.09. 12.09. 

октябрь     11.10.     11.10.   15.10.           10.10.             

ноябрь     26.11.   11.11.     26.11.                         

декабрь 20.12. 16.12. 13.12.   16.12. 10.12. 09.12.           12.12. 24.12.             

9 сентябрь 18.09. 13.09. 24.09.                11.09.   12.09.     17.09. 12.09.     

октябрь     07.10.   22.10. 25.10.         24.10.     03.10.             

ноябрь     18.11.                   18.11.               

декабрь 04.12. 16.12. 10.12 

17.12. 

  03.12. 06.12.   11.12.   16.12. 26.12.     26.12.             

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу 

от 30.08.2024 №239/1 

График контрольных мероприятий  по программе среднего общего образования в 10 классе 

на 2024-2025 учебный год                   по адресу: с. Личадеево, ул. Школьная, зд. 25А 

 
классы месяц Русский 

язык 

Литера-

тура 

Англий-

ский 

язык 

алгебра Геомет-

рия 

вероятность 

и 

статистика 

Инфор-

матика 

история Общество-

знание 

Геогра-

фия 

Био-

логия 

физика химия Физическая 

культура 

ОБЗР Индиви-

дуальный 

проект 

10 сентябрь 12.09. 11.09.     11.09.    24.09.  18.09. 10.09. 09.09. 11.09. 

октябрь   21.10. 03.10. 

24.10. 

23.10.       09.10. 16.10.    

ноябрь    05.11. 

11.11. 

28.11.. 

            

декабрь 19.12. 18.12. 06.12. 17.12.  16.12.      04.12.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


